

## ZAPYTANIE nr 6

**Dotyczy przetargu na zadanie pn. „Przebudowa i rozbudowa budynku na potrzeby Biblioteki Miejskiej w Szczuczynie oraz przedszkola wraz z infrastrukturą towarzyszącą na dz. nr 870, 871 przy ul. Łomżyńskiej 11 w Szczuczynie”**

Pytania:

1. Zamawiający w zakresie zamówienia określił, że Wykonawca winien opracować dokumentację techniczną i uzyskać pozwolenie na budowę zjazdu z drogi krajowej oraz przestawienie kolidującego słupa. Proszę o informacje, czy zamawiający udzieli pisemnego pełnomocnictwa dla Wykonawcy celem uzyskania stosownych uzgodnień w imieniu Zamawiającego oraz pozwoleń na budowę?
2. Proszę o informację, czy w zakres prac wchodzi zerwanie istniejącej elewacji (płyt styropianowych) i ich utylizacja?
3. W dokumentacji technicznej w części istniejącej budynku z rysunków wynika, że Zamawiający pozostawia „starą” stolarkę okienną. Proszę o potwierdzenie, czy do sporządzenia wyceny oferty przyjąć wymianę stolarki okiennej w istniejącej części budynku czy pozostaje „stara” stolarka okienna?
4. W dokumentacji technicznej oraz przedmiarach w branżach sanitarnych brak jest półpostumentów przy umywalkach. Czy należy je przewidzieć w złożonej ofercie?
5. Czy na obiekcie w chwili obecnej znajduje się możliwość podłączenia do energii elektrycznej, czy po stronie Wykonawcy będzie spoczywał obowiązek uzgodnień z zakładem Energetycznym w celu wykonanie przyłącza elektrycznego na cele budowlane?
6. Proszę o wskazanie pomieszczenia, w którym należy zamontować pokojowy regulator temperatury wewnątrz budynku.

Szczuczyn, dnia 20.06.2014 r.

**Biblioteka Miejska w Szczuczynie**

ul. Senatorska 12  
19-230 Szczuczyn

BM.271.1.2014

**Zainteresowani oferenci**

Burmistrz Szczuczyna w odpowiedzi na złożone zapytanie nr 6 dotyczące prowadzonego postępowania przetargowego na zadanie pod nazwą: *„Przebudowa i rozbudowa budynku na potrzeby Biblioteki Miejskiej w Szczuczynie oraz przedszkola wraz z infrastrukturą towarzyszącą na dz. nr 870, 871 przy ul. Łomżyńskiej 11 w Szczuczynie”*, udziela następującej odpowiedzi:

**Odpowiedzi:**

Ad.1.

W zakres zamówienia wchodzi opracowanie dokumentacji technicznej branży drogowej i elektrycznej, jednocześnie z uzyskaniem wszelkich niezbędnych uzgodnień i pozwoleń na budowę. W związku z tym Zamawiający udzieli wykonawcy stosownych pełnomocnictw do reprezentowania Zamawiającego celem uzyskania odpowiednich decyzji.

Ad. 2.

W zakres robót nie wchodzi zrywanie istniejącej elewacji wykonanej z płyt styropianowych. W wycenie należy ująć koszty robót określonych w dokumentacji (tj. wykonanie tynku cienkowarstwowego na zaprawie klejąco-szpachlowej i siatce z włókna szklanego – 1 cm). Czyli należy wykonać ponownie wtopienie siatki z włókna szklanego – 1 cm na zaprawie klejąco-szpachlowej na istniejącej elewacji wraz z uzupełnieniem jej ubytków, jednocześnie wykonując ochronę narożników prostych kątownikiem (naroża i ościeża).

Ad. 3.

Zamawiający pozostawił istniejącą stolarkę okienną w przebudowywanym budynku, jednak w kosztach należy przewidzieć regulację „starych” okien wraz z ich czyszczeniem (należy doprowadzić ramy i skrzydła okienne do stanu użytkowania przez oczyszczenie z pozostawionej folii okleinowej oraz powstałych zabrudzeń).

Ad. 4.

Tak. W cenie ofertowej należy ująć zakup i montaż półpostumentów pod umywalki.



Ad. 5.

Obiekt na dzień rozpoczęcia robót budowlanych nie posiada przyłącza energetycznego.

Wykonawca na własny koszt musi zagwarantować sobie dostawę energii na czas prowadzenia robót budowlanych aż do ich odbioru.

Ad. 6.

Pokojowy regulator temperatury należy umiejscowić w pomieszczeniu nr 2B/5 – I piętro (przy drzwiach wejściowych).

*W związku z faktem, iż udzielone odpowiedzi nie modyfikują znacząco treści SIWZ, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszystkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania ofert pozostają bez zmian.*

**Kierownik Biblioteki Miejskiej**

*Janusz Stemion*